
„Vilties“ progimnazistams džiugi naujiena – mokslo metus sutiks
modernizuotoje mokykloje

“Vilties” progimnazijos bendruomenė rugsėjo 1-ąją sutiks ypatingai – sugrįš į modernią,
saugią ir jaukesnę mokyklą – vidaus atnaujinimo darbai baigti. “Ši žinia turėtų itin

nudžiuginti praėjusiais mokslo metais kitose patalpose mokytis iškeltus 2 – 4 klasių mokinius
– rekonstrukcijos darbams pasibaigus jie sugrįš į visiškai atnaujintą mokyklą. Progimnazija

tapo daug patogesnė, nauji, kokybiški ir modernūs sprendimai užtikrins dar geresnes
mokymosi sąlygas ir pritaikomumą specialiuosius poreikius turintiems vaikams“, – sako

Savivaldybės mero pavaduotojas Deividas Labanavičius.

Mokyklos rekonstrukcijos darbai vykdyti ES ir miesto biudžeto lėšomis. Progimnazija
atnaujinta iš pagrindų: pakeistas šiluminis punktas, vandentiekio vamzdynai, kanalizacija,
įrengta ventiliacinė – rekuperacinė sistema bei elektros instaliacija. Taip pat įrengtos lifto
šachtos, sumontuotas neįgaliųjų liftas, diegiama apsaugos ir priešgaisrinė sistemos.
Suremontuota aktų salė, biblioteka, valgykla, klasės ir koridoriai. Atlikti sienų, lubų, grindų
rekonstravimo darbai. Pakeistas stogas, apšiltinta dalis fasado. Klasėms nupirkti nauji
suolai, spintos ir lentos, dalis jų bus išmaniosios. Iš viso atnaujinta 20 klasių.

Elektros skydai

https://www.skiraida.lt/products/byhierarchy/90/64.html

